
1,901,622

363,500

268,920

171,950

206,333

137,158

226,882

38,798

41,683

41,431

85,503

33,128

38,858

29,916

57,634

20,835

32,246

6,762

38,522

32,089

20,621

7,904

949

1,257,189

253,282

181,118

125,614

142,885

90,645

152,503

22,305

25,744

25,955

54,147

18,554

21,778

18,259

34,527

8,162

15,116

4,684

22,477

20,939

11,977

5,972

546

464,429

85,858

72,983

30,160

45,014

34,989

54,200

12,747

11,496

11,112

22,747

9,202

12,744

7,696

10,991

3,464

7,063

1,455

12,954

8,909

6,897

1,396

352

43,603

3,876

958

4,708

2,324

510

2,148

1,254

1,446

856

415

2,157

180

492

5,623

7,531

7,801

36

903

234

75

66

10

1,407

237

173

195

178

86

141

19

37

16

83

28

35

21

49

21

26

8

12

27

8

7

－

7,444,273,933

1,442,106,288

1,069,562,535

689,796,237

809,437,434

532,873,523

863,481,225

148,929,966

164,958,054

162,877,277

332,080,569

126,703,134

149,778,234

112,490,300

214,942,166

80,958,422

123,999,383

22,859,551

154,437,970

125,367,218

80,790,190

32,110,675

3,733,582

4,821,910,130

996,070,574

716,998,654

495,320,350

546,666,330

343,594,319

560,098,070

83,657,306

100,073,180

100,168,770

202,426,971

67,245,320

79,473,847

64,929,897

119,722,994

30,278,960

56,153,382

14,524,678

91,487,156

80,714,555

46,350,913

23,842,361

2,111,543

1,753,360,900

323,833,752

275,695,480

113,891,912

170,036,988

132,133,160

204,521,196

48,187,300

43,415,720

41,949,184

85,831,860

34,732,576

48,085,456

29,067,032

41,537,264

13,066,208

26,664,268

5,492,032

48,907,752

33,680,188

26,030,572

5,273,256

1,327,744

165,090,908

14,669,308

3,632,436

17,800,068

8,777,444

1,923,720

8,117,344

4,730,088

5,507,120

3,228,832

1,659,104

8,143,748

678,960

1,878,456

21,225,044

28,631,840

29,489,496

135,792

3,409,888

882,648

282,900

248,952

37,720

52,479,606

8,957,178

6,508,392

7,274,232

6,691,212

3,198,348

5,115,954

694,716

1,443,276

585,024

3,107,940

1,023,792

1,316,304

767,844

1,791,636

749,562

950,664

292,512

438,768

1,023,792

292,512

255,948

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,981,899,9833,445,361,728
2,017,012,222

中華民國110年11月

 4.本表不含身心障礙年金及身心障礙基本保證年金複檢費用。
 3.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金給付，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 2.本表地區別依被保險人戶籍所在縣市統計；喪葬給付及遺屬年金給付依被保險人資料統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分

 單位：人、元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付 生育給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 註： 1.本表老年基本保證年金、原住民給付、身心障礙基本保證年金為具津貼性質之給付，係由中央主管機關編列預算支應，計  元；其他為保險給付，其中老年年金給付、身心障礙年金給付、
 遺屬年金給付之年金差額由中央主管機關負擔，計  元，其餘由基金支應，計  元。



7,976

1,327

875

753

1,070

654

1,082

118

215

177

388

151

157

153

253

48

140

18

150

116

114

14

3

7,149

1,184

783

668

969

583

985

101

191

155

344

132

140

141

227

41

131

15

137

105

102

12

3

19,428

2,240

3,842

1,756

2,202

1,442

1,923

398

523

606

1,157

401

598

503

427

121

335

48

211

365

282

41

7

106,719

16,534

8,896

8,680

12,558

8,762

14,763

1,944

2,201

2,690

6,516

2,612

3,340

2,779

5,719

1,472

1,752

512

1,801

1,492

1,260

406

30

871

146

75

84

102

70

122

13

21

19

50

23

26

13

45

16

13

1

14

7

8

2

1

29,453,363

4,762,789

3,307,937

2,794,723

3,897,368

2,336,680

4,144,255

432,051

860,602

614,275

1,401,068

540,652

583,605

633,625

896,350

162,595

536,606

62,413

563,262

407,951

452,439

50,282

11,835

29,192,010

4,713,786

3,279,622

2,758,935

3,869,701

2,321,139

4,107,307

428,011

852,122

608,589

1,389,011

535,365

580,107

630,771

890,624

157,707

531,251

61,167

560,266

405,075

449,521

50,098

11,835

98,560,414

11,361,374

19,485,055

8,949,855

11,213,910

7,308,795

9,704,540

2,015,870

2,659,125

3,069,390

5,875,400

2,031,065

3,028,870

2,547,695

2,162,755

612,865

1,706,905

243,120

1,058,585

1,853,790

1,428,330

207,665

35,455

79,435,290

13,345,860

6,855,750

7,587,030

9,323,820

6,398,700

11,152,020

1,188,330

1,919,610

1,736,790

4,570,500

2,102,430

2,376,660

1,188,330

4,113,450

1,462,560

1,096,920

91,410

1,279,740

639,870

731,280

182,820

91,410

443,983,322

69,105,453

37,078,831

36,178,067

52,830,362

35,979,801

60,627,846

8,024,305

9,079,421

11,525,012

27,207,726

10,883,551

14,234,532

11,477,421

23,492,673

5,993,832

7,401,142

2,017,594

7,292,819

6,164,424

5,221,244

2,049,391

117,875

827

143

92

85

101

71

97

17

24

22

44

19

17

12

26

7

9

3

13

11

12

2

－

261,353

49,003

28,315

35,788

27,667

15,541

36,948

4,040

8,480

5,686

12,057

5,287

3,498

2,854

5,726

4,888

5,355

1,246

2,996

2,876

2,918

184

－
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 　南　 投　 縣
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 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月

 本局國民年金組。

中華民國111年 1月13日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分(續)

 單位：人、元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


